
UCHWA£A NR XIV/132/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

z dnia 30 listopada  2011 r. 

 

 

w sprawie zgùoszenia  kandydata na czùonka Rady Spoùecznej  dziaùaj¹cej przy 

Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej  w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 , Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 ,  Nr 134, poz. 777, Nr 217 poz. 
1281) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziaùalno�ci 

leczniczej (t.j. Dz. U. Nr 112 poz. 654)  
 

Rada Miejska w Wolborzu  

uchwala, co nastêpuje: 

 

§1. Zgùasza kandydaturê Tadeusza W¹sa  na czùonka Rady Spoùecznej  dziaùaj¹cej 

przy Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej  w Piotrkowie Trybunalskim. 
 
§2.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 
 
§3.  Uchwaùa wchodzi w  ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

id14190786 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



UZASADNIENIE  

 

 

 W zwi¹zku z upùywem w dniu 27 grudnia 2011 r. kadencji Rady Spoùecznej 

dziaùaj¹cej przy Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie 
Trybunalskim, Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb.  zwróciùo siê z pro�b¹ do 

Rady Miejskiej  o zgùoszenie kandydata na czùonka Rady nowej kadencji.  
Zgodnie z uchwaù¹ Rady Powiatu w Piotrkowie Tryb. Nr XI/83/2011 z dnia 15 

listopada 2011 r. w sprawie okre�lenia liczby przedstawicieli wybieranych przez 

Radê Powiatu do skùadu Rady Spoùecznej przy Powiatowym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim, rady gmin Powiatu Piotrkowskiego 
zgùaszaj¹ po jednym przedstawicielu. Wobec czego uzasadnione jest podjêcie 

stosownej uchwaùy.  
  


